
Наручилац: Дом здравља „Земун“  
Број: 03/3714 
Датум: 10.11.2017. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 20-1.2.13/2017  Услуге мобилне телефоније: 

 

Питање заинтересованог лица: 

 

U vezi sa pripremom ponude za javnu nabavku usluga mobilne telefonije, JN br. 20-1.2.13/2017, 
za potrebe Doma zdravlja Zemun, molimo vas za pojašnjenja i odgovore na pitanja: 

 1.       Na koliko decimala se zaokružuju ponderi? 

2.       Na koliko decimala ponuđači iskazuju cene u svojim ponudama?       

 
 
  
 
 
 
Наручилац: Дом здравља „Земун“  
Број:03/3714-2 
Датум: 10.11.2017. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 20-1.2.13/2017  Услуге мобилне телефоније:: 

 

Одговор заинтересованом лицу: 

 

1. Пондери се заокружују на 2 (две) децимале. 
 

2. Цене се исказују на 2 (две) децимале. 
 

 

                                                                                        Комисија за ЈНМВ 20-1.2.13/2017   

 


